
Ili

.'

Republika e KosovEs
Republika Kosova/ Republikc of Kosovo

Kuvendi Komunal viti/skupStina opitina vitina / vitina Municipality

NJESN E PERSONELIT

NR.86/2019
Dt.16.08.2019

Komisioni Pdrzgjedh€s iSh€rbimit Civil,i emruar nga Kryetari i Komun€s me Nr 02-
035-02/856 td dat6s 08.08.2019 p€r pozit6n Zyrtor p€r qdshtie psikologiike n6 eerdh6n e
f6mijEve GEzimiYnE gjat6 procedur6s s€ vlersimit t€ aplikacioneve nd baz6 t6 kritereve t6
pdrcaktuara nE konkurs vler6soi se kandidatdt tE poshtdshenuar kan€ plot€suar kushtet p6r tu
pdrfshir6 n€ list€n e ngusht6 dhe p€r ti ftuar nE testin me shkrim i cili do t6 mbahet me
19.08.2019 ora 11.00 te Sht6pia e Kultur€s (Bibloteka).

1. Ardiana Rexhepi
2. Shqipe Emini

Nuk hyne nE listen e ngusht pasi q€ kand nuk e kan p€rvojdn prej 2 vitdve siq 6sht€
k6rkuar nd konkurs jan6 :

1. Besarta Rexhepi
2. Manusha Ahmeti
3. Besiana Misini

tE Sh6rbimit Civil.


